Томская область
Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	№ 07  от   31.03.2015 г.

	п.Клюквинка

О  вынесении  проекта  решения  Совета Клюквинского сельского поселения  «Об утверждении  отчёта  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального  образования  «Клюквинское сельское поселение» за  2014  год»  на  публичные  слушания

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», уставом  муниципального  образования  «Клюквинское сельское поселение», решениями  Совета Клюквинского сельского поселения от  26.04.2013 №23   «Об утверждении Положения о публичных     слушаниях      в
муниципальном образовании  «Клюквинское       сельское поселение»», от 21.04.2014 № 17 «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  «Клюквинское сельское поселение»

Совет Клюквинского сельского поселения
решил:

1.  Вынести  для  рассмотрения  на  публичных  слушаниях проект  решения  Совета Клюквинского сельского поселения  «Об  утверждении  отчёта  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального  образования  «Клюквинское сельское поселение»  за  2014 год».

2.  Назначить  начало  проведения публичных  слушаний  на  15 апреля  2015 года  в  17.00  по  адресу: п.Клюквинка, ул.Центральная, 13, зал  заседаний  Администрации.

3.  Разместить  для  ознакомления  населения  полный  пакет  проекта  решения  Совета Клюквинского сельского поселения   «Об  утверждении  отчёта  об  исполнении местного  бюджета  муниципального  образования  «Клюквинское сельское поселение»  за  2014 год»  в Администрации  Клюквинского сельского поселения, поселковой библиотеке, на  сайте  Администрации Верхнекетского  района, в  информационном вестнике  Верхнекетского  района «Территория».
4.  Установить, что  предложения  по  проекту  решения  Совета Клюквинского сельского поселения   направлять  по  адресу: п. Клюквинка, ул. Центральная,13, Совет Клюквинского сельского поселения.

 5.  Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  возложить  на  главу Клюквинского сельского поселения Баянкова А.И

Глава Клюквинского сельского поселения

           А.И.Баянков
_________________________________________________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, библиотека-1 ,  вестник  «Территория»-1